

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 Medaglia di bronzo al Valore Civile

*** COPIA ***

Settore IV - Opere Pubbliche, Patrimonio, Protezione Civile

Determinazione n. 279 del 18/07/2019

Oggetto: REALIZZAZIONE PISTE CICLOPEDONALI IN VIA SANGRO. RIMOZIONE SOSTEGNI ED ELETTRODOTTO AEREO ENEL. ACCETTAZIONE PREVENTIVO ED IMPEGNO DI SPESA.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Frabotta Elio

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

art. 183 T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 06/08/2019.

IL RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to Angelone Angelo

Oggetto: Realizzazione piste ciclopedonali in via Sangro. Rimozione sostegni ed elettrodotto aereo Enel. Accettazione preventivo ed impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV (II.pp., patrimonio e protezione civile)

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 28/4-1 del 01/08/2015 con cui al sottoscritto è stato conferito, ai sensi degli artt. 107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000, l'incarico di responsabile del Settore IV (II.pp., patrimonio e protezione civile) del Comune di Castel di Sangro;

PREMESSO che su parte dei marciapiedi di via Sangro sono state realizzate le piste ciclabili;

CONSIDERATO che, con riferimento alle opere in premessa, si rende necessario procedere alla rimozione dei sostegni e cavi aerei dell'Enel;

DATO ATTO che è stata inoltrata ad ENEL Distribuzione Spa apposita richiesta per la rimozione dei cavi;

VISTA la nota in atti al prot. 8808 del 20/06/2019 con cui Enel Distribuzione Spa ha trasmesso il preventivo di spesa per la realizzazione degli interventi richiesti;

RILEVATO che l'importo della spesa ammonta a complessivi € 5.100,11;

PRESO ATTO che da ultimo è stata disposta la variazione di bilancio con assegnazione, a questo ufficio, delle necessarie risorse economiche;

RITENUTO pertanto provvedere in merito ed assumere il relativo impegno di spesa;

VISTI gli artt. 107, 109 e 183 del D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Di prendere atto del preventivo di spesa di cui alla nota prodotta dall'ENEL ed acquisita al prot. 8808 del 20/06/2019.

Di impegnare, con riferimento a quanto in premessa e per le motivazioni ivi indicate, l'importo di € 5.100,11 sul Cap. 20060/5 del corrente bilancio.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE (ing. Elio Frabotta)

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio On-Line sul sito istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell'art.32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n.69.

Castel di Sangro, lì 07/08/2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Davide D'ALOISIO

Per copia conforme all'originale

Castel di Sangro, lì 07/08/2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Elio FRABOTTA